
ТИМЧАСОВА СЛІДЧА КОМІСІЯ 
ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ 

з питань розслідування можливих фактів порушення 
законодавства України при формуванні та реалізації 

цінової і тарифної політики у сферах енергетики 
та комунальних послуг

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008, www.rada.gov.ua

РІШЕННЯ № 6/1 від 14.02.2025
Тимчасової слідчої комісії Верховної Ради України 

з питань розслідування можливих фактів порушення законодавства 
України при формуванні та реалізації цінової і тарифної політики 

у сферах енергетики та комунальних послуг 
«Щодо попередніх результатів і висновків розслідування можливих фактів 
порушень при формуванні та дотриманні прогнозного балансу газу в Україні 

на осінньо-зимовий період 2024-2025 років»

На засіданні № 6 Комісії, що відбулося 14 січня 2025 року, було розглянуто 
та обговорено напрацьований проект Попередніх результатів і висновків 
розслідування Комісією можливих фактів порушень при формуванні та 
дотриманні прогнозного балансу газу в Україні на осінньо-зимовий період 
2024-2025 років.

За результатами голосування, відповідно до Регламенту Верховної Ради 
України, Закону України «Про тимчасові слідчі комісії і тимчасові спеціальні 
комісії України», Комісія

В И Р І Ш И Л А :

затвердити Попередні результати і висновки розслідування можливих 
фактів порушень при формуванні та дотриманні прогнозного балансу газу в 
Україні на осінньо-зимовий період 2024-2025 років (Додаток 1 до Протоколу), 
доручити голові Комісії їх оприлюднити та направити до Кабінету Міністрів 
України і Наглядової ради НАК «Нафтогаз України» для реагування.

Голова Комісії О.Ю. КУЧЕРЕНКО

Секретар Комісії А.Б. КІТ


